
100

0 0,5 1 1,5 2 2,5

0 150 200 250

32 100 200 300 400 500

2,1 ODR

0 20 40 60 80 100
85

0 20 40 60 80 100
70

0 20 40 60 80
100

0 2 4 61 3 5 7

0 20 40 60 80

0 8 16 24 32

400 600 800

40

1000

12 ips

300 mm/s

0 20 60 80 100
40

60°C

140°F

AWR®8

  

  

  

50

20 40 60 80 100

2000

100

AXR®9AXR®8APX®FHAPR®6AWX®FH AXR®7+AWR®6AWR®470AWR®8

AWR®8
VOSK STANDARD

PRO TISKÁRNY S PLOCHOU HLAVOU

TERMOTRANSFEROVÁ  PÁSKA

KOMPATIBILITA S RŮZNÝMI PODKLADY

VYNIKAJÍCÍ SYTOST

KONKURENČNÍ VÝHODA

AWR®8 představuje nejnovější generaci voskových pásek značky ARMOR. Jedná 
se o vysoce konkurenceschopnou pásku, která nepřipouští žádné kompromisy 

v kvalitě a tiskových výsledcích. Páska AWR®8 vyhovuje všem požadavkům tradičních 
voskových aplikací.

Sytost 

Čárový kód 0º

Čárový kód 90º

Ostrost

Rychlost tisku

Energetická náročnost

Kompatibilita s podklady

Běžné papíry

Potahované papíry

Vysoce lesklé papíry

Syntetické materiály

Test stíráním a odíráním – crockmeter, 680 g/cm2. 

Mechanická odolnost

Tepelná odolnost

Stupnice Blue Wool:

Světlo

Rozpouštědla

Jiné druhy odolnosti

Ponor:

Voda 

KVALITA TISKU CITLIVOST ODOLNOST

Nízká Střední Vysoká

vosk vosk/pryskyřice pryskyřice

vosk vosk/pryskyřice pryskyřice

vosk vosk/pryskyřice pryskyřice

ODOLNOST

SYTOST

OSTROST

nižší 

vyšší 

nižší 



®

Černá

AR R

AWR®8

A
PP

ROVED  •   A
PPROVED  •

A
PP

ROVED  •   A
PPROVED  •

VOSK STANDARD

PRO TISKÁRNY S PLOCHOU HLAVOU

TERMOTRANSFEROVÁ  PÁSKA

OBLASTI VYUŽITÍ CERTIFIKACE

NABÍDKA BAREV

(Pokud jste níže nenašli požadovanou aplikaci, kontaktujte nás prosím.)

REACH/SVHC Free: 1907/2006/ES

Homologace pro styk s potravinami: 
1935/2004/ES

Těžké kovy: - 2002/95/EC

 - 2002/96/EC

 - 2011/65/EC

California Proposition 65

Halogen Free

Vlastnosti pásky AWR®8 splňují požadavky následujících 
aplikací:

Skladové hospodářství Expedice Farmaceutický průmysl Kosmetika Flexibilní obaly

Značky a loga Laboratoře Zdravotnictví Visačky Potravinářský
průmysl

Živočišná výroba Venkovní použití Třídicí linky Obaly pro 
chemické látky

Automobilový
průmysl

Flexibilní obaly pro
mražené výrobky

Flexibilní obaly pro
tepelné zpracování

Maloobchodní
etikety

Typové štítky Štítky na oděvy

SPECIFIKACE PÁSKY

UDRŽITELNÝ ROZVOJ

Produktové listy v dalších jazycích jsou k dispozici 
na naší webové stránce: www.armor-tt.com

Ochranná vrstva:
Na bázi silikonu
Koeficient tření: 
Kd < 0,2

PET film:
Tloušťka: 4,5 µm

Barvicí vrstva:
Vosk
Bod tání:
65 °C / 149 °F
(procedura ARMOR)

Páska:
Tloušťka (černá): < 9 µm
Páska je opatřena antistatickou 
ochranou

Skladování:
12 měsíců při 5–35 °C (40–95 °F)
Vlhkost okolí: 20–80 %

Ochranná vrstva 

PET film

Barvicí vrstva 
(vrstvy) 

Certifikace týkající se jakosti, zdraví, bezpečnosti 
a životního prostředí:
ISO 9001: 2008  ISO 14001: 2004
OHSAS 18001: 2007 ISO 50001: 2011

Životní prostředí Hospodárnost

ve srovnání s našimi ostatními výrobky
Hodnocení ARMOR týkající se pásky AWR®8:

Tato fólie je vyrobena v jednom z nejlépe hodnoce-
ných a organizovaných závodů v TT průmyslu, který 
je současně držitelem řady ocenění:

Responsible Care: Charta Mezinárodní rady 
chemických asociací zaměřená na neustálé 
zdokonalování v oblasti zdraví, bezpečnosti 
a životního prostředí.

Global Compact: Iniciativa OSN vyzývající 
společnosti, aby dodržovaly základní etické 
a ekologické hodnoty.


